COIrMACOBAHO:

Ne n/n

10

1

12

13

14

15

18

YTBEPXOAHO:
ceparens .0. reHepanbHOro gupekropa
PaXnIKOMXO03»
B 3- bnusHey,
2025 T. V. w 2025r.
4yo>'
TPAPUK
npounnposaHnsa rpyHTosbixX 1 LLUTMC ynuy B r. Bacunesnun Ha | nonyrogne
2025 roga
[MpOTAXEHHOCTD,
KM
HaunmeHoBaHue ynnu, Cpok Mpumeyanne
. BbIMO/THEHNA
rpasnn TPYHT

0,35 Anpens -

yn.CapoBas VOHb
0,4 Anpens -

yn.JayHas NIOHb
1 Anpens -

yn.KanuHuHa WIOHb
0,9 Anpenb -

yn.MasKoBCKOro NIOHb
0,9 Anpens -

yn.Kupnunyxas MIOHb
0,45 Anpens -

nep.KnpnuyHobiii MIOHb

£

0,45 Anpersb -

yn.MIHTepHaunoHanoHas MIOHb
0,65 Anpenb -

yn.OKTa6pbCKas MIOHb
0,65 Anpens -

yn.2-a NMonecckas NIOHb
0,6 Anpens -

yn.3-a NMonecckas NIOHb
0,4 Anpenb -

nep.lfywkunHa NIOHb
0,75 Anperns -

yn.MywKnHa NIOHb
0,16 Anpens -

nep.Bok3abHblii VIOHb



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

32

33

34

35

3amMecTUTENlb FeHepanbHOro AupeKTopa

nep.JINHeRHbINA

yn.basapHas

yn.Yexosa

yn.Bonogapckoro

nep.Kosnosa

nep.Yexosa

nep.basapHsbiii

yn.Kyii6biwesa

nep.CagoBblii

yn.Csepanosa

yn.OCTPOBCKOro

yn.Jlyrosas

yn.beperosas

yn.flecHas

yn.CraHuus

yn.2-a Bok3anbHas

NToro, Km

Bcero, kKm

0,3 Anpens -
NIOHb

0,15 Anpens -
VIOHb

0,46 Anpens -
NIOHb

2,2 Anpens -
NIOHb

0,6 Anpens -
NIOHb

0,2 Anperns -
NIOHb

0,25 Anpens -

MIOHb

0,35 Anpens -
NHOHb

0,4 Anperns -
NHOHb

0,62 Anpens -

VIOHb
1,0 Anpens -
MIOHb
1,15 Anpenb -
MIOHb
0,2 Anpens -
MIOHb
0,25 Anpens -
MIOHb
0,3 Anpenb -
MIOHb
0,8 Anpens -
MIOHb
0,7 16,19
16,89

MO XUMNLLHOMY U KOMMYHanbHOMY X035/ACTBY

KYT1 «Peunykuii panxxnnkomxos»



