СОГЛАСОВАНО:

Заместитель председателя

Речицкого райисполкома

В.В. Близнец

03 » __01 ___2025 г.

УТВЕРЖДАЮ:

И.о. генерального директора

КУП «Реницкий райжилкомхоз»

В.А.Налегач

« 03 » 01 2025г.

ГРАФИК

профилирования грунтовых и ШПС улиц в г. Василевичи на I полугодие 2025 года

№ п/п	Наименование улиц	Протяженность, км			
		гравий	грунт	Срок выполнения	Примечание
1	ул.Садовая		0,35	Апрель - июнь	
2	ул.Дачная	0,4	-	Апрель - июнь	
5	ул.Калинина		1	Апрель - июнь	
6	ул.Маяковского		0,9	Апрель - июнь	
8	ул.Кирпичная	0,9	-	Апрель - июнь	
9	пер.Кирпичный		0,45	Апрель - июнь	
10	ул.Интернациональная		0,45	Апрель - июнь	
11	ул.Октябрьская		0,65	Апрель - июнь	
12	ул.2-я Полесская		0,65	Апрель - июнь	
13	ул.3-я Полесская		0,6	Апрель - июнь	
14	пер.Пушкина		0,4	Апрель - июнь	
15	ул.Пушкина		0,75	Апрель - июнь	
18	пер.Вокзальный	-	0,16	Апрель - июнь	

	Всего, км	16	16,89		
	Итого, км	0,7	16,19		
35	ул.2-я Вокзальная		0,8	Апрель - июнь	
34	ул.Станция	0,3		Апрель - июнь	,
33	ул.Лесная		0,25	Апрель - июнь	
32	ул.Береговая		0,2	Апрель - июнь	
30	ул.Луговая		1,15	Апрель - июнь	
29	ул.Островского		1,0	Апрель - июнь	
28	ул.Свердлова		0,62	Апрель - июнь	
27	пер.Садовый		0,4	Апрель - июнь	
26	ул.Куйбышева		0,35	Апрель - июнь	
25	пер.Базарный		0,25	Апрель - июнь	
24	пер.Чехова		0,2	Апрель - июнь	
23	пер.Козлова		0,6	Апрель - июнь	
22	ул.Володарского		2,2	Апрель - июнь	-
21	ул.Чехова		0,46	Апрель - июнь	
20	ул.Базарная	-	0,15	Апрель - июнь	
19	пер.Линейный		0,3	Апрель - июнь	

Заместитель генерального директора по жилищному и коммунальному хозяйству КУП «Речицкий райжилкомхоз»



И.А.Уханов